aflyginimq, nirooyoimas autorinio
atlyginimo sumq skaidiais bei zodziais, ir Autoriq turti;ir{ teisiq i:erolvimo 

"pareii[imq 
12 priedasl,

pasirasytus visq darbo grupes nariq.

4. AUTOR|N|S ATLyctNtMAS, ATS|SKA|TYMO WARKA tR SALYGOS
4.1. Autorinio atlyginimo suma 1 890 Lt (vienas tukstantis astuoni simtai devyniasdesimt litq).

4.2.UzsAKovAs"."."*"..offibodienqnuoLietuVoSStandartoprojekto
perdavimo ir priemimo akto pasirasymo dienos. Tais atvejais, kai uzsmovls neia lavgs resq isLietuvos Respublikos valstybes biudzeto, uZsAKovAS atsiskaito., wxoVrdJu p"iz6 o"ino ai"nq